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VENETO

la giornata attivita interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Vicenza, Domenica 14/02/2016 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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PRETTO GIORGIA
CECCHIN GIULIA
CASARIN VERONICA
CARRETTA ILARIA
AGGIO DAISY

Categoria Juniores - F
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TOSO ADELAIDE

BENVENUTI GIULIA
TASSOTTI CARLOTTA
TODARO GIORGIA

PASE ANNA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA

Categoria Cadetti - F

1

5

2

MASON GIORGIA

Serie

Anno

2002
2002
2002
2003
2003

2001
2000
2001
2000
2001
2000

1998

Reg

VEN
VEN
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VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
18/02/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT
TEAM VENETO
2001 TEAM
TEAM VENETO
3 PISCINE

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

CITTA' SPORT VICENZA

GABBIANO

Tempo Pti

02:17.20
02:23.32
02:23.92
02:25.54
02:32.80

02:21.20
02:21.75
02:22.39
02:22.43
02:24.92
02:27.34

02:22.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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