1a giornata attività interzona di categoria

Foglio n. 1 18/02/2016

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Vicenza, Domenica 14/02/2016 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - F				
1	4	1	PRETTO GIORGIA	2002 VEN LEC	SPORT	02:17.20	
2	3	1	CECCHIN GIULIA	2002 VEN TEA	M VENETO	02:23.32	
3	3	2	CASARIN VERONICA	2002 TRE 200	1 TEAM	02:23.92	
4	7	2	CARRETTA ILARIA	2003 VEN TEA	IM VENETO	02:25.54	
5	8	2	AGGIO DAISY	2003 VEN 3 PI	SCINE	02:32.80	
Cate	egor	ia Ju	uniores - F				
1	8	1	TOSO ADELAIDE	2001 VEN TEA	M VENETO	02:21.20	
2	6	1	BENVENUTI GIULIA	2000 VEN FON	NDAZIONE BENTEGODI	02:21.75	
3	5	1	TASSOTTI CARLOTTA	2001 VEN TEA	IM VENETO	02:22.39	
4	6	2	TODARO GIORGIA	2000 VEN PAD	OOVANUOTO	02:22.43	
5	4	2	PASE ANNA	2001 VEN TEA	IM EUGANEO	02:24.92	
6	7	1	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000 VEN CIT	TA' SPORT VICENZA	02:27.34	
Cate	egor	ia C	adetti - F				
1	5	2	MASON GIORGIA	1998 VEN GAE	BBIANO	02:22.07	